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2. SKRAJSANE TABLICE UMRLJIVOSTI ZA OBA SPOLA SKUPAJ, SLOVENIJA IN REGIJE, 1999-2003

ABRIDGED LIFE TABLES, SLOVENIA AND REGIONS, 1999-2003

MOSKI / MEN ZENSKE / WOMEN
Vsota Vsota
Starost Verjetnost Stevilo Srednje srednjega | PriCakovano| Verjetnost Stevilo Srednje srednjega Pri¢akovano
(leta) smrti zivih Stevilo Stevila trajanje smrti zivih Stevilo Stevila trajanje
zivih zivih Zivlienja zivih zivih zivljenja
Age Probability Number of Number of Total Life Probability Number of Number of Total Life
(years) of dying |pearson-years| pearson-years| number of [ expectancy of dying [pearson-years|pearson-years| number of expectancy
person-years person-years
X ngx Ix nLx Tx ex ngx Ix nLx Tx ex
GORENJSKA
0 0.005075 100000 99569 7348522 73.49 0.002990 100000 99746 8086550 80.87
1-4 0.001370 99492 397697 7248954 72.86 0.000211 99701 398762 7986804 80.11
5-9 0.001488 99356 496411 6851256 68.96 0.000788 99680 498203 7588042 76.12
10-14 0.001243 99208 495733 6354845 64.06 0.000327 99601 497925 7089839 71.18
15-19 0.003129 99085 494650 5859112 59.13 0.000726 99569 497663 6591914 66.20
20-24 0.004752 98775 492701 5364462 54.31 0.002324 99496 496904 6094251 61.25
25-29 0.006864 98306 489841 4871761 49.56 0.001669 99265 495912 5597346 56.39
30-34 0.005543 97631 486801 4381920 44.88 0.002250 99100 494940 5101435 51.48
35-39 0.007139 97090 483715 3895119 40.12 0.003837 98877 493434 4606494 46.59
40-44 0.013694 96396 478682 3411403 35.39 0.006439 98497 490900 4113060 41.76
45-49 0.024761 95076 469497 2932721 30.85 0.010666 97863 486705 3622160 37.01
50-54 0.040761 92722 454163 2463224 26.57 0.019506 96819 479374 3135455 32.38
55-59 0.054481 88943 432600 2009061 22.59 0.026651 94931 468328 2656081 27.98
60-64 0.078704 84097 403939 1576461 18.75 0.031711 92401 454677 2187754 23.68
65-69 0.128205 77478 362559 1172523 15.13 0.048735 89470 436451 1733076 19.37
70-74 0.185260 67545 306443 809964 11.99 0.097330 85110 404841 1296625 15.23
75-79 0.284800 55032 235976 503521 9.15 0.160149 76826 353372 891784 11.61
80-84 0.411461 39359 156307 267545 6.80 0.306499 64523 273173 538412 8.34
85-89 0.599257 23164 81118 111238 4.80 0.487460 44747 169202 265239 5.93
90-94 0.851064 9283 26664 30120 3.24 0.689608 22934 75133 96037 4.19
95-99 1.000000 1383 3456 3456 2.50 0.918519 7119 19247 20904 2.94




